¹⁾ I, Ausgehende Briefe 1736, 1737
и II, книга № 35.

²⁾ Труды Киевской духовной Академіи 1865 г., III, 268, 269.

Theophilo Sigefrido Bayero

Συφώτατω Antiquitatum Professore

S. P. D.

Antiochus Cantemir P. M.

Si non frequentius ad Te litteras scribo, id, Vir clarissime, non pigritiae meae adscribas. Ita enim Te amo, ut nil lubentius facio, quam quae Tibi, vel parum grata novi. Ideo vero tam parce scribo, quod dum Latine scribere vollo, Haereo; ignarus et artis et facundiae quae Tibi tam usitatae sunt. Hinc ne tuas aures offendam vereor. Scribam tamen post hac saepius, ne tuis litteris frustrer, quae mihi semper fuerunt gratissimae.

Pauca, quae de Patris mei Majorum quae vita elegantissime conscripsisti, beneficio Domini Ilinski perlegi, quae omnia ita bene, eruditè, ac secte scripta esse video et judico, ut nihil habeam, quod desiderim, nisi operis finem. Interim veneror propensum tuum erga Patris memoriam animum, et, quos possum, summas referro Tibi gratias. Iterum atque, iterum officia mea, si quae grata sunt, Tibi offerens.

Effigies Patris, quam desiderasti, jam ut pingatur curavi: inchoavit eam Pictor, postque tres septimanas finitam fore promisit, quam statim ad Te mittam. Sic vale.

Moscae, A° MDCCXXX, Julij die XVI.

Отдѣльныя сочиненія Байера, напечатанныя въ петербургской Академіи наукъ¹⁾:

1) Ad Petrum II Augustum Imperatorem, cum insignia imperii sanctissimis caeremoniis Moscouae capesseret, Academia Petropolitana, 1728. 2) Auszug der ältern Staatsgeschichte zum Gebrauch Petri II, Petersburg, 1728. 3) Th. S. Bayeri Museum sinicum, in quo sinicae linguae et literaturae ratio explicatur, Petrop., 1730. 4) Theoph. S. Bayeri Regiomontani Historia Osrhoëna et Edessena, ex numis illustrata, in qua Edessae urbis Osrhoëni regni, Abgarorum regum, praefectorum Graecorum,

¹⁾ Указанія на прочія сочиненія Байера можно найти въ источникахъ, перечисленныхъ въ началѣ настоящаго жизнеописанія.

Arabum, Persarum, Comitum Francorum, successiones, fata, res aliae memorabiles, a prima origine urbis ad extrema fere tempora explicantur, Petrop., 1734. 5) T. S. Bayeri *Regiomontani de horis Sinicis et cyclo horario commentationes: accedit ejusdem auctoris Parergon Sinicum de calendariis Sinicis: ubi etiam quaedam in doctrina temporum Sinica emendantur. Petrop., 1735.* 6) *Historia regni Graecorum Bactriani in qua simul Graecorum in India coloniarum vetus memoria explicatur, auctore T. S. Bayero, Academico Petropolitano et Antiquit. P. P. Soc. Reg. Berol. Sodale: accedit Christophori Theodos. Waltheri, Missionarii Regii Danici, Doctrina temporum Indica, cum Paralipomenis, Petrop. 1738.*